
Vermietungsstatus – Haus 1 Stand: 10.04.2021

KG 
Souterrain

Frei ab:
01.05.21
445€/mtl.

1

Alle Preise verstehen sich zzgl. 109€ Nebenkosten / mtl.. pro Apartment
Dokument: ÜVD / Version 2.49/ Seite 1

= Jetzt verfügbar = reserviert = vermietet bis zum…

Frei
435€/mtl.

Vermietet
Frei
445€/mtl.

EG
Erdgeschoss

2 3 4

9 10 11

5 6 7 8

Vermietet Vermietet Vermietet

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Blickrichtung aus dem Fenster auf die Straße

Vermietet
Frei
550€/mtl.

Vermietet
Frei
445€/mtl.



Vermietungsstatus – Haus 1 Stand: 10.04.2021

1. OG

Dokument: ÜVD / Version 2.49 / Seite 2

= Jetzt verfügbar = reserviert = vermietet bis zum…

20 21 22 23 24

12 13 14 15 16 17 18 19

2. OG Frei
445€/mtl. Vermietet

vermietet

33 34 35 36 37

25 26 27 28 29 30 31 32

Alle Preise verstehen sich zzgl. 109€ Nebenkosten / mtl.. pro Apartment

Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet

Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet Vermietet

vermietet vermietet

Vermietet

vermietet

Vermietet

Frei
465€/mtl.

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Blickrichtung aus dem Fenster auf die Straße

vermietet vermietet vermietet

Frei
465€/mtl.



Vermietungsstatus – Haus 1 Stand: 10.04.2021

DG - Dachgeschoss

Dokument: ÜVD / Version 2.40 / Seite 3

= Jetzt verfügbar = reserviert = vermietet bis zum…

Frei:
475€/mtl.

Frei:
705€/mtl.

42 43

38

44

39 40 41

Alle Preise verstehen sich zzgl. 109€ Nebenkosten / mtl.. pro Apartment

Frei:
885€/mtl.

Vermietet
Frei:
520€/mtl.

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Blickrichtung aus dem Fenster auf die Straße

Vermietet

Vermietet



Vermietungsstatus – Haus 2 Stand: 10.04.2021

EG - Erdgeschoss

1. OG – Erstes Obergeschoss

2. OG – Zweites Obergeschoss

45 46 47 48
49 50 51 52 P1 P2

53 54 55 56
58 59 60 6157 62 63

64 65 66 67
69 70 71 7268 73 74

Alle Preise verstehen sich zzgl. 109€ Nebenkosten / mtl. pro Apartment
Dokument: ÜVD / Version 2.49 / Seite 1

= Jetzt verfügbar = reserviert = vermietet bis zum…

vermietet vermietet

vermietet vermietet

vermietet vermietet vermietet

vermietet vermietet vermietet vermietet vermietet

vermietet

vermietet vermietet vermietet vermietet vermietet vermietet

Reserviertvermietet

vermietet

Frei:
475€/mtl.

vermietetFrei ab:
01.05.21
445€/mtl.

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Blickrichtung aus dem Fenster in den Innenhof

Frei ab:
01.05.21
445€/mtl.

Frei ab:
01.07.21
465€/mtl.

vermietet

vermietet

vermietet


